*1050544334*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：南市教課(一)字第1050544334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部委託國立臺灣師範大學辦理「105年度數位媒

體素養研習營」，請鼓勵貴校教師踴躍參加。

說明：

一、依據教育部105年5月26日臺教師(三)字第1050071890號函

辦理。

二、為培養中小學教師善用數位媒體匯流優勢，營造多元學習

場域，並提升教師教學效能，本部委託該校辦理旨揭研習

營。其辦理時間等訊息如下：

(一)辦理時間：105年6月6日至6月8日。

(二)參加對象：全國國民中（小）學在職教師，共計40名。

(三)報名方式：採網路報名，報名時間自105年5月19日凌晨

起至105年6月1日前截止，請至國家教育研究院網站報

名（網址：https://workshop.naer.edu.tw/NAWeb/Serv

ices/wFrmNews.aspx），額滿為止。

三、請惠予參與研習之教師公（差）假，另參與研習之教師將

依實際參加時數核給教師研習時數。

四、有關研習相關事宜，請至全國教師在職進修資訊網查詢（

7

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

http://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx，課程編

號2003742 數位媒體素養研習營），或請洽國立臺灣師範

大學陳又嘉小姐，電話：02─77345817。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-05-31
12:21:05